
UCHWAŁA NR III/10/2014

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 30 grudnia 2014 roku

w  sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  budżetu  Gminy  Wyrzysk  2014 roku,  które  nie

wygasają z upływem roku budżetowego

    Na podstawie  art.  263 ust.  2,  3,  4   i  5  ustawy z dnia  27  sierpnia  2009 roku o  finansach

publicznych (Dz.  U.  z  2013 r.,  poz.  885 z  późn.  zm.)  Rada Miejska w Wyrzysku uchwala,  co

następuje.

    § 1.1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2014 roku, które

nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  Nr  1  do

uchwały.

       2. Ustala się plan finansowy wydatków,  o których mowa w ust. 1 oraz określa się ostateczny

termin dokonania w 2015 roku każdego wydatku ujętego w tym wykazie w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 2 do uchwały.

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr III/10/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysk

z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2014 roku, które

nie wygasają z upływem roku budżetowego

W zakresie  niezrealizowanych  w  2014 roku  wydatków  określonych  w  poszczególnych

pozycjach załącznika nr 1 do niniejszej uchwały wyjaśnia się co następuje:

1) Niezrealizowane w 2014 r. zadanie inwestycyjne: wykonanie instalacji odgromowej budynku 

hali sportowej w Wyrzysku oraz budynku socjalno – użytkowego z bazą noclegowo-

wypoczynkową w Wyrzysku położonych na działce oznaczonej numerem 386.

W związku z wystąpieniem niekorzystnych warunków atmosferycznych (niskie temperatury), które

uniemożliwiają  wykonanie  robót  budowlanych  zgodnie  z  wymogami  technologii  zachodzi

konieczność zmiany terminu wykonania zamówienia.

W związku z powyższym przeniesienie środków, do wydatków budżetu Gminy 2014 roku, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego jest uzasadnione.

Termin realizacji 30.06.2015 roku.

2) Niezrealizowane w 2014 r. wydatki bieżące: plany zagospodarowania przestrzennego.

W roku 2014 nie  zrealizowano wszystkich zaplanowanych wydatków na projekty miejscowych

planów zagospodarowania przestrzennego w związku z wydłużającymi się terminami uzyskiwania

opinii  i  uzgodnień  w  trakcie  procedury,  więc przeniesienie pozostałych środków  dotyczących

miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  następujących  miejscowości:  Wyrzysk,

Osiek nad Notecią, Kosztowo i Rzęszkowo,  do wydatków budżetu Gminy 2014 roku,  które nie

wygasają z upływem roku budżetowego jest uzasadnione.

Termin realizacji 30.06.2015 roku.

3) Niezrealizowane w 2014 r. wydatki bieżące: opracowanie zmiany zakresu obszaru Aglomeracji

Wyrzysk.

Przesunięcie  terminu  wykonania  opracowania  związane  jest  z  rozliczeniem  finansowym  oraz

wynika  z  konieczności  bardzo szczegółowego wyznaczenia graficznego obszaru  aglomeracji  na

terenie  gminy  Wyrzysk  dla  działek,  do  których  możliwe  jest  podłączenie  wykonanej  sieci

kanalizacji sanitarnej.

W związku z powyższym przeniesienie środków, do wydatków budżetu Gminy 2014 roku, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego jest uzasadnione.

Termin realizacji 30.06.2015 roku.



4)  Niezrealizowane  w  2014 r.  zadanie  inwestycyjne:  Dokumentacja  techniczna  na  wykonanie

zadania pn. „Renowacja zbiornika małej retencji Wyrzysk”.

Przesunięcie  terminu  wykonania  dokumentacji  związane  jest  z  rozliczeniem  finansowym.

Dokumentacja  została  sporządzona  i  przekazana  dnia  1  grudnia  2014  roku  Zamawiającemu.

Obecnie  trwa  procedura  weryfikacji  przez  Zamawiającego  i  WZMiUW  Delegatura  w  Pile

(inwestora prac melioracyjnych). 

W związku z powyższym przeniesienie środków, do wydatków budżetu Gminy 2014 roku, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego jest uzasadnione.

Termin realizacji 30.06.2015 roku.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr III/10/2014
Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 30 grudnia 2014 roku
w sprawie ustalenia wykazu
wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
2014 roku, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

WYKAZ NIEZREALIZOWANYCH
WYDATKÓW BUDŻETU  GMINY WYRZYSK

2014 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Lp Dział Wyszczególnienie Kwota
w zł

Termin 
realizacji

1 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16 672,21 -

x Wykonanie instalacji odgromowej 
budynku hali sportowej w Wyrzysku oraz 
budynku socjalno – użytkowego z bazą 
noclegowo-wypoczynkową w Wyrzysku 
położonych na działce oznaczonej 
numerem 386

16 672,21 30.06.2015 r.

2 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 28 100,00 -

x Plany zagospodarowania przestrzennego 28 100,00 30.06.2015r.

3 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

72 000,00 -

x Opracowanie zmiany zakresu obszaru 
Aglomeracji Wyrzysk

12 000,00 30.06.2015 r.

x Dokumentacja techniczna na wykonanie 
zadania pn. „Renowacja zbiornika małej 
retencji Wyrzysk”

60 000,00 30.06.2015 r.

x x OGÓŁEM 116 772,21 x



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr III/10/2014
Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 30 grudnia 2014 roku
w sprawie ustalenia wykazu
wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
2014 roku, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY WYRZYSK

2014 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wydatki
majątkowe

Wydatki
bieżące

700 x x GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

16 672,21 16 672,21 -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

16 672,21 16 672,21 -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

16 672,21 16 672,21 -

710 x x DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA

28 100,00 - 28 100,00

71004 x Plany zagospodarowania 
przestrzennego

28 100,00 - 28 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 100,00 - 28 100,00

900 x x GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

72 000,00 60 000,00 12 000,00

90001 x Gospodarka ściekowa i 
komunalna

12 000,00 - 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 12 000,00

90095 x Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

60 000,00 60 000,00 -

x x x OGÓŁEM 116 772,21 76 672,21 40 100,00


